
Библиографический указатель

1.
28.89 
Бакланов С. 
55 лет - как один день / С. Бакланов ; С.Бакланов.

2. Хижняк Р.И. 
Встреча через 50 лет / Р. И. Хижняк ; Р.И. Хижняк.

3.
28.89 
Исанова Н. 
Невозможное возможно / Н. Исанова.

4.
28.89 
Юрина Н. 
С ностальгией о родном селе. / Н. Юрина.

5.
78.3 
Телегина И.Н. 
Неделя детской книги / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

6.
28.89 
Телегина И.Н. 
Наследник великих поэтов / И. Н. Телегина ; Телегина И.Н.

7.
28.89 
Хижняк Р.И. 
Последняя песня / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

8.
78.3 
Симонова О.В. 
Библионочь 2013 / О. В. Симонова ; О.В.Симонова.

9.
63.3(2)622 
Гоголева Н.М. 
Участник Сталинградской битвы / Н. М. Гоголева ; Н.М.Гоголева.

10.

65.272 
Истюфеева О.Н. 
У истоков создания социальной службы : К 95-летию социальной службы Самарской области;К 85-летию района; К
75-летию социальной службы Алексеевского района / О. Н. Истюфеева ; О.Н.Истюфеева-начальник
отдела,заместитель руководителя Управления социальной поддержки и защиты населения.

11.
28.89 
Баталова Н.В. 
Семья - заслон надежный и причал / Н. В. Баталова ; Н.В. Баталова.

12.
85 
Владимирова Е. 
Ретро-фестиваль / Е. Владимирова.

13.
65.272 
Маслова Л.С. 
Пенсионный фонд вчера,сегодня и завтра : к 85-летию Алексеевского района / Л. С. Маслова ; Л.С. Маслова.

14.
65.272 
Владимирова Е. 
Профессия - милосердие / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

15.
65.272 
Глотова Л.М. 
Служба неравнодушных сердец / Л. М. Глотова ; Л.М.Глотова.

16.
65.240 
Беспалова Н.П. 
О службе занятости : К 85-летию Алексеевского района / Н. П. Беспалова ; Н.П.Беспалова.

17.
28.89 
Исанова Н. 
День, вошедщий в историю / Н. Исанова ; Н. Исанова.

18.
28.89 
Исанова Н. . 
Милая сердцу деревенька / Н. Исанова ; Н. Исанова.

19. 28.89 



Шишова Г.Н. 
История отдела ЗАГС в истории района / Г. Н. Шишова ; Г.Н.Шишова.

20.
28.89 
Таварова Е. 
Простой труженик села / Е. Таварова ; Е.Таварова.

21.
28.89 
Владимирова Е. 
Любовь к людям и земле / Е. Владимирова ; Е. Владимирова .

22.
28.89 
Хижняк Р.И. 
"...Снова цветут каштаны..." / Р. И. Хижняк ; Р.И. Хижняк.

23.
28.89 
Владимирова Е. 
Лесник не профессия,а образ жизни / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

24.
28.89 
Филатова Н.А. 
Измени мир в своей библиотеке / Н. А. Филатова ; Н.А. Филатова.

25.
28.89 
Владимирова Е. 
Полвека и еще чуть-чуть / Е. Владимирова ; Владимирова Е.

26.
26.89 
Рязанцев С. . 
С любовью к прекрасному / С. Рязанцев ; С.П.Рязанцев.

27.
26.89 
Хижняк Р.И. 
Родом из детства / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

28.
26.89 
Чеснова Л.Н. 
"Без запасу нет припасу" (народное изречение) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

29.
26.89 
Исанова Н. 
Жизнь,написанная кистью / Н. Исанова ; Н.Исанова .

30. 26.89 
Директор сельского училища.

31.
78.39 
Чеснова Л.Н. 
"Но мы живем, чтобы оставить след..." / Л. Н. Чеснова, Л. В. Аникина ; Л.Н.Чеснова;Л.В.Аникина.

32.
28.89 
Е. Долгих . 
Жизнь среди детей / Е. Долгих ; Е.Долгих.

33.
78.39 
Чеснова Л.Н. 
С днем матери!!! / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

34.
26.89 
Рязанцев С. 
"Икона русской женщины..." : О людях района / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

35.
26.89 
Салазкина В.П. 
Чтобы помнили! : Крестный ход / В. П. Салазкина ; В.П.Салазкина.

36.
26.89 
Хижняк Р.И. 
Наследницы песенной династии : О людях района / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

37.
77.2 
Таварова Е. 
Радоваться жизни / Е. Таварова ; Е.Таварова.

38.
78.3 
Исанова Н. 
Из истории Патровской библиотеки / Н. Исанова ; Н.Исанова.

39. 26.89 



Хижняк Р. 
Туристскими маршрутами по родным просторам / Р. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

40.
26.89 
Гоголева Н.М. 
Клуб "Коммунар" / Н. М. Гоголева ; Н.М. Гоголева.

41.
26.89 
Кутепова М. 
Кулинарный поединок / М. Кутепова ; М.Кутепова.

42.
26.89 
Долгих Е. 
Жизнь длиною в 85 лет / Е. Долгих ; Е.Долгих.

43.
77.2 
Лобина Л.В. 
Новогодняя сказка / Л. В. Лобина ; Л.В.Лобина.

44.
26.89 
Скрипник П.С. 
моя малая родина / П. С. Скрипник ; П.С.Скрипник.

45.
26.89 
Алексеева М. 
"Раз в крещенский вечерок" / М. Алексеева ; М.Алексеева.

46.
26.89 
Посохова И.А. 
Песни окрыляют человека / И. А. Посохова, М. С. Николаева ; И.А.Посохова,М.С.Николаева.

47.
26.89 
Сапожникова М. 
Русская женщина / М. Сапожникова ; М. Сапожникова.

48.
26.89 
Рязанцев С. 
Федор - "Божий дар" / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

49.
26.89 
Владимирова Е. 
Доброта и забота / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

50.
26.89 
Рязанцев С. 
Крещенские купания : Фоторепортаж / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

51.
26.89 
Сапожникова М. 
Растить хлеб / М. Сапожникова ; М.Сапожникова.

52.
26.89 
Алексеева М. 
Мои года - мое богатство / М. Алексеева ; М. Алексеева.

53.
28.89 
Куканова И. 
Рассказывают старые фотографии... : о людях района / И. Куканова ; И.Куканова.

54.
28.89 
Хижняк Р.И. 
Первый тракторист коммуны / Р. И. Хижняк ; Р.Хижняк.

55. Хижняк Р.И. 
Встреча через 50 лет / Р. И. Хижняк ; Р.И. Хижняк.

56.
28.89 
Дашина Н. 
Светить ореолом добра : О людях района / Н. Дашина ; Н.Дашина.

57.
29.29 
Филилеева Н.Д. 
Рождественские чтения : Школьная волна / Н. Д. Филилеева.

58.
28.89 
Анатольева Н. 
Мои года - мое богатство / Н. Анатольева ; Н.Анатольева.

59. 28.89 



Чеснова Л.Н. 
"Итак,она звалась Татьяной" / Л. Н. Чеснова.

60.
28.89 
Хижняк Р.И. 
Антоновские таланты и поклонники / Р. И. Хижняк.

61.
28.89 
Чеснова Л.Н. 
Певец.Поэт.Актер. / Л. Н. Чеснова ; Чеснова Л.Н.

62.
77.2 
Назарова А.Н. 
Культура- важная сфера духовной жизни сельчан / А. Н. Назарова.

63. Аникина Л.В. 
Любви все возрасты покорны / Л. В. Аникина.

64. Кирсанова Г.В. 
По дорогам сказок Шарля Перро / Г. В. Кирсанова, Н. А. Скирденко.

65. Симонова О.В. 
Только раз бывает в жизни встреча... / О. В. Симонова.

66.
28.89 
Исанова Н. 
С любовью и нежностью / Н. Исанова ; Н. Исанова.

67.
28.89 
Хижняк Р.И. . 
К тебе мое сердце по-прежнему просится... / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

68.
77.2 
Телегина Н.В. 
...Но главное,что клуб для нас всегда открыт! / Н. В. Телегина.

69.
78.39 
Кирсанова Г.В. 
В Летниковской библиотеке / Г. В. Кирсанова, Н. А. Скирденко.

70.

28.89 
Бочкова И.В. 
Фольклорно - этнографическая экспедиция как способ приобщения детей и юношества к народной культуре / И. В.
Бочкова.

71. Гераськина Г.В. 
Гарант - залог вашего успеха / Г. В. Гераськина ; Г.В.Гераськина.

72.
78.39 
Французова Л.А. 
Кто придумал дядю Степу / Л. А. Французова.

73.
28.89 
Исанова Н. 
Одна жизнь на двоих / Н. Исанова ; Исанова Н.

74.
28.89 
Зубкова Н.П. 
Село мое родное / Н. П. Зубкова, М. В. Перова ; Н.П.Зубкова.

75.
63.3(2)622 
Пономарев А.В. 
"Тайна"Ваничкина / А. В. Пономарев ; А.В.Пономарев.

76.
28.89 
Пономарев А.В. 
Рукопожатие Курчатова / А. В. Пономарев ; А.В.Пономарев.

77.
78.3 
Мышелова В.П. 
Международный день детской книги / В. П. Мышелова, Н. В. Чижова ; В.П.Мышелова,Н.В.Чижова.

78.
28.89 
Мухортова Н.В. 
Как это было! : К 85-летию Алексеевского района / Н. В. Мухортова ; Н.В.Мухортова.

79.
63.3(2)622 
Гоголева Н.М. 
Список участников ВОВ м.р. Алексеевский Самарской области на 26.04.2013г. / Н. М. Гоголева ; Гоголева Н.М.



80.
63.3(2)622 
Гоголева Н.М. 
Участники Сталинградской битвы / Н. М. Гоголева ; Н.М. Гоголева.

81.
74.2 
Симонова О.В. 
Любовь к Родине как проявление патриотизма / О. В. Симонова ; О.В. Симонова.

82.
78.39 
Французова Л.А. 
Ильичевская библионочь 2013 / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

83.
28.89 
Владимирова Е. 
Жизнь прожить - не поле перейти / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

84.
28.89 
Исанова Н. 
Будет сад! / Н. Исанова ; Н.Исанова.

85.
63.3(2)622 
Владимирова Е. 
Вахта памяти / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

86.
63.3(2)622 
Гасанова О.В. 
9 мая в поселке Гавриловский / О. В. Гасанова ; О.В.Гасанова.

87.
78.39 
Рыбакин В.А. 
Библиотека формирует человека / В. А. Рыбакин ; В.А.Рыбакин.

88.
78.39 
Гераськина Г.В. 
Юбилей / Г. В. Гераськина ; Г.В. Гераськина.

89.
28.89 
Востриков Н.С. 
З\С "Авангард" (Из историии образования) / Н. С. Востриков ; Н.С. Востриков.

90.
78.3 
Симонова О.В. 
Перекресток духовности / О. В. Симонова ; О.В.Симонова.

91.
78.39 
Исанова Н. 
Живи,село мое родное / Н. Исанова ; Н. Исанова.

92.
28.89 
Сысоева Н.А. 
История и сегодняшние дни Алексеевской детской музыкальной школы / Н. А. Сысоева ; Н.А.Сысоева.

93.
78.39 
Филатова Н.А. 
День семьи,любви и верности в Несмеяновке / Н. А. Филатова ; Н.А.Филатова.

94.
28.89 
Владимирова Е. 
Край родной,навек любимый / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

95.

28.89 
Золотарев В.П. 
История создания пожарной охраны в Алексеевском районе / В. П. Золотарев ; Начальник ПСЧ №116 ППС Самарской
области В.П.Золотарев.

96.
28.89 
Бочкова И.В. 
Последние русалки / И. В. Бочкова ; И.В.Бочкова.

97.
28.89 
Рязанцев С. 
Со словом Божиим! / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

98.
78.39 
Французова Л.А. 
В библиотеке нет каникул! / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

99. 28.89 



Владимирова Е. 
Никто, кроме нас / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

100.
78.39 
Чеснова Л.Н. 
Хороший хозяин / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

101.
28.89 
Рязанцев С. 
Верны профессии связиста / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

102.
28.89 
Рязанцев С. 
Встреча поколений / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

103.
28.89 
Таварова Е. 
Практически целый век / Е. Таварова ; Е.Таварова.

104.
28.89 
Чеснова Л.Н. 
Светлые люди / Л. Н. Чеснова, Г. П. Коробкова, Т. П. Пономарева ; Л.Н.Чеснова.

105.
26.89 
Беспалова Т. 
Хотелось бы / Т. Беспалова ; Т.Беспалова.

106.
78.3 
Телегина И.Н. 
Вот бы сделать так,чтоб лето было целый год со мной! / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

107.
78.3 
Чеснова Л.Н. 
Библиотека и время: новые реалии / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

108.
26.89 
Хижняк Р.И. 
"Святая к музыке любовь..." / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

109.
26.89 
Филатова Н.А. 
Чтобы прошлое не ущло в небытие / Н. А. Филатова ; Н.А.Филатова.

110.

26.89 
Исанова Н. 
Празднованию 85-летия муниципального района Алексеевский посвящается / Н. Исанова, Е. Владимирова ; Исанова
Н.,Владимирова Е.

111.
78.3 
Чеснова Л.Н. 
Библиотека и время: новые реалии / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

112.
77.2 
Залепухина М.В. 
Культура. Страницы историии / М. В. Залепухина ; М.В. Залепухина .

113.
26.89 
Понмарев А. 
Певец деревни / А. Понмарев ; А.Пономарев.

114.
26.89 
Залишева Г.С. 
"Излучающие свет и дарящие тепло" / Г. С. Залишева ; Г.С.Залишева.

115.
26.89 
Владимирова Е. 
Мое село - любимый край / Е. Владимирова ; Владимирова Е.

116.
26.89 
Чеснова Л.Н. 
Цветочный блюз / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

117.
26.89 
Хижняк Р.И. 
"Ты со мною,родина моя..." / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

118. 26.89 
Половинкин Е.П. 



Наша большая семья / Е. П. Половинкин, В. А. Половинкин ; Е.П.Половинкин,В.А.Половинкин.

119.
78.39 
Бурудастых Т.С. 
Детское чтение для сердца и разума / Т. С. Бурудастых ; Т.С.Бурудастых.

120.
78.39 
Чижова Н.В. 
Акция "День белых журавлей" / Н. В. Чижова, В. П. Мышелова ; Н.В.Чижова,В.П.Мышелова.

121.
26.89 
Владимирова Е. 
На долгом жизненном пути / Е. Владимирова ; Владимирова Е.

122.
78.3 
Симонова О.В. 
Ваш ребенок от рождения до школы / О. В. Симонова ; О.В.Симонова.

123.
26.89 
Хижняк Р.И. 
Празднование в честь Казанской иконы пресвятой Богородицы / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

124.
66.75 
Симонова О.В. 
С днем рождения,Комсомол! / О. В. Симонова ; О.В.Симонова.

125.
28.89 
Сергеев С. . 
С добром к людям! / С. Сергеев ; С.Сергеев.

126.
28.89 
Гоголева Н.М. 
Летописцы / Н. М. Гоголева ; Н.М.Гоголева.

127.
28.89 
Исанова Н. . 
Человек слова и дела / Н. Исанова ; Н.Исанова .

128.
78.39 
Телегина И.Н. 
Экскурсия в библиотеку / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

129.
26.89 
Владимирова Е. 
"Рожденные в сердце России" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

130.
26.89 
Глухова Н. 
Первый учитель / Н. Глухова ; Н.Глухова.

131.
78.39 
Французова Л.А. 
Понять.Помочь.Дружить! / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

132.
26.89 
Владимирова Е. 
Встреча с почетным гражданином / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

133.
63.3(2)622 
Скрипник П.С. 
В последний час / П. С. Скрипник ; П.С.Скрипник.

134.
26.89 
Каширина А.И. 
Юбилейные размышления: былое и будущее / А. И. Каширина ; Каширина А.И.

135.
26.89 
Бабиева Е.Х. 
Сегодня нам 25 / Е. Х. Бабиева ; Е.Х.Бабиева.

136.
26.89 
Шашарина И. 
Славный юбилей / И. Шашарина ; И. Шашарина.

137. 26.89 
Дорога к счастью / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

138. 26.89 
Владимирова Е. 



День печати / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

139.
26.89 
Шишова Г.Н. 
Итоги года / Г. Н. Шишова ; Г.Н.Шишова.

140.
26.89 
Рязанцев С. 
Важный разговор / С. Рязанцев ; С.П. Рязанцев.

141.
26.89 
Владимирова Е. . 
Две пятерки / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

142.
26.89 
Хижняк Р.И. 
"За веру, царя и Отечество" / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

143.
26.89 
Рязанцев С. 
Дочь "кулака" / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

144.
26.89 
Таварова Е. 
День открытых дверей / Е. Таварова ; Е.Таварова.

145.
26.89 
Богомолова Т. 
Народное творчество - в сердце России / Т. Богомолова ; Т.Богомолова.

146.
26.89 
Владимирова Е. 
Юбилей среди друзей / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

147. 26.89 
Место подвига - Афганистан.

148.
26.89 
Леонтьева Е. 
В здоровой семье - здоровые дети / Е. Леонтьева ; Е. Леонтьева.

149.
26.89 
Хижняк Р.И. 
"За веру,царя и отечество..." / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

150.
78.39 
Телегина И.Н. 
Неделя безопасного рунета / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

151.
63.3(2) 
Владимирова Е. 
Афганистан, ты боль моей души... / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

152.
63.3(2) 
Рязанцев С. 
А память сердце бережет / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

153.
63.3(2)622 
Скрипник П.С. 
Солдатские будни после войны / П. С. Скрипник ; П.С.Скрипник.

154.
78.3 
Филатова Н.А. 
Молодежь Несмеяновки в поддержку олимпийцев / Н. А. Филатова ; Н.А.Филатова.

155.
78.3 
Чеснова Л.Н. 
Встреча на "малых олимпийских играх" / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

156.
74.2 
Хижняк Р.И. 
Всероссийский конкурс юных чтецов "Живая классика" / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

157.
63.3(2)622 
Гасанова О.В. 
Час исторической поэзии / О. В. Гасанова, А. А. Сулиманова ; О.В.Гасанова,А.А.Сулиманова.

158. 26.89 
Хижняк Р.И. 



"За веру,царя и Отечество" / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

159.
78.3 
Синекопова В.В. 
Великий русский баснописец / В. В. Синекопова ; В.В.Синекопова.

160.
26.89 
Хижняк Р.И. 
"За веру, царя и Отечество..." / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

161.
78.3 
Телегина И.Н. 
"Встречи с А.С. Пушкиным" / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

162.
26.89 
Карташкина В. 
Весенний праздник / В. Карташкина ; В.Карташкина.

163.
78.3 
Чеснова Л.Н. 
Акция: "Военная фотография в моей семье" / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

164.
26.89 
Таварова Е. 
Всегда по жизни вместе : Юбиляры / Е. Таварова ; Е.Таварова.

165.
77.2 
Истомина С.П. 
Талант - это дар от бога. / С. П. Истомина ; С.П. Истомина.

166.
78.3 
Телегина И.Н. 
Самые добрые книжки / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

167.
85.338 
Карташкина В. 
На лесной опушке в лубяной избушке... / В. Карташкина ; В.Карташкина.

168.
26.89 
Востриков Н.С. 
Передаем погоду / Н. С. Востриков ; Н.С.Востриков.

169.
26.89 
Хижняк Р.И. 
Большая родня / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

170.
78.3 
Чеснова Л.Н. 
"Неразгаданная тайна Гоголя" / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

171.
26.89 
Владимирова Е. 
Профориентация - это важно! / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

172.
26.89 
Владимирова Е. 
Заседание клуба / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

173.
26.89 
Карташкина В. 
Областной конкурс чтецов "Родная речь - 2014" / В. Карташкина ; В.Карташкина.

174.
77.2 
Таварова Е. . 
Конкурс профессионального мастерства / Е. Таварова ; Е.Таварова.

175.
26.89 
Долгих Е. 
Цели поставлены / Е. Долгих ; Е.Долгих.

176.
78.39 
Мальцева В.Е. 
Знайте, каким он парнем был!!! / В. Е. Мальцева ; В.Е. Мальцева.

177.
26.89 
Телегина И.Н. 
Воспитание детей в русских традициях / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

178. 26.89 



Долгих Е. 
Молодая и красивая / Е. Долгих ; Е.Долгих.

179.
26.89 
Коробкова Г.П. 
Юбилей клуба / Г. П. Коробкова ; Г.П.Коробкова.

180.
26.89 
Чеснова Л.Н. 
Клуб "Хороший хозяин" - нам год / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

181.
26.89 
Кулюкин А.А. 
Турнир на кубок районной газеты "Степная правда" : Спорт / А. А. Кулюкин ; А.А.Кулюкин.

182.
26.89 
Гоголева Н.М. 
Удивительный человек / Н. М. Гоголева ; Н.М.Гоголева.

183.
26.89 
Кулюкин А.А. 
Окружные соревнования по стрельбе / А. А. Кулюкин ; А.А.Кулюкин.

184.
26.89 
Глотова Л.М. 
Отчет деятельности ГБУ СО "ЦСО" за 2013 год / Л. М. Глотова ; Л.М.Глотова.

185.
63.3(2)622 
Востриков Н.С. 
14 областные юношеские краеведческие головкинские чтения / Н. С. Востриков ; Н.С.Востриков.

186.
26.89 
Владимирова Е. 
Добра и отзывчива / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

187.

26.89 
Хижняк Р.И. 
Заслуженный конструктор Российской Федерации / Р. И. Хижняк, Е. Бузыкина, И. Прокофьева ;
Р.Хижняк,И.Прокофьева,Е.Бузыкина.

188.
26.89 
Сысоева Н.А. 
Пасхальная весна / Н. А. Сысоева ; Н.А.Сысоева.

189.
26.89 
Синекопова В.В. 
Празник празников / В. В. Синекопова ; В.В.Синекопова.

190.
26.89 
Филатова Н.А. 
Библионочь - 2014 / Н. А. Филатова ; Н.А.Филатова.

191.
26.89 
Хижняк Р.И. 
Воспоминания об отце - участнике трех войн / Р. И. Хижняк ; Р.И.Хижняк.

192.
26.89 
Рязанцев С. 
В лесах под Ковелем / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

193.
26.89 
Долгих Е. 
Встреча ветеранов / Е. Долгих ; Е.Долгих.

194.
26.89 
Рязанцев С. 
Пожарной охране - 365 лет / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

195.
26.89 
Синельникова Е.А. 
"Библионочь - 2014" / Е. А. Синельникова ; Е.А.Синельникова.

196.
26.89 
Чеснова Л.Н. 
Акция "Библионочь - 2014" прошла по всей России" / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

197. 26.89 
Французова Л.А. 



Прошлое и настоящее / Л. А. Французова ; Л.А. Французова.

198.
26.89 
Телегина И.Н. 
Читаем детям о войне / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

199.
26.89 
Рязанцев С.П. 
Творец прекрасного / С. П. Рязанцев ; С.Рязанцев.

200.
26.89 
Петров С. 
Семь я! : Торжественное мероприятие / С. Петров ; С.Петров.

201.
26.89 
Черепкова Н. 
Война - это самое сташное / Н. Черепкова ; Н.Черепкова.

202.
26.89 
Баскакова Н. 
Мы разные, но не чужие / Н. Баскакова ; Н. Баскакова.

203.
26.89 
Телегина И.Н. 
Мое село зовется Алексеевка / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

204.
26.89 
Блытова Т. 
Женщина - самоцвет : О людях района / Т. Блытова ; Т.Блытова.

205.
26.89 
Блытова Т. 
На празднике "Последнего звонка" / Т. Блытова ; Фото С. Рязанцев.

206.
26.89 
Гоголева Н.М. 
История одного экспоната / Н. М. Гоголева ; Н.М. Гоголева.

207.

26.89 
Криворотов Д. 
"Спасибо деду за победу" / Д. Криворотов ; Д. Криворотов, ученик 4 кл. ГБОУ СОШ с. Патровка, участник
фольклорно - этнографического коллектива "Березка".

208.
78.39 
Гасанова О.В. 
С днем рождения,книга! / О. В. Гасанова ; О.В.Гасанова.

209.
78.39 
Симонова О.В. 
Подари книгу! / О. В. Симонова ; О.В. Симонова.

210.
26.89 
Глотова Л.М. 
8 июня - день социального работника! / Л. М. Глотова ; Л.М.Глотова.

211.
78.3 
Булдыжова Л.М. 
"У самовара я и моя семья" / Л. М. Булдыжова ; Л.М.Булдыжова.

212.
26.89 
Филатова Н.А. 
У нас живут таланты... / Н. А. Филатова ; Н.А.Филатова.

213.
26.89 
Мальцева В. 
Вспомним всех поименно!!! / В. Мальцева ; В.Мальцева.

214.

78.39 
Кирсанова Г.В. 
Литературный вечер "Не знаю,где я нежности училась" / Г. В. Кирсанова, Н. А. Скирденко ; Г.В.Кирсанова,
Н.А.Скирденко.

215.
26.89 
Сысоева Н.А. 
Наполним музыкой сердца / Н. А. Сысоева ; Н.А.Сысоева.

216. 26.89 
Гераськина Г.В. 



Победный май : Наша память / Г. В. Гераськина ; Г.В. Гераськина.

217.
26.89 
Рудова Т. . 
Мой дом - мое село родное! / Т. Рудова ; Т.Рудова.

218.
26.89 
Рудова Т. 
Есть такая профессия... / Т. Рудова ; Рудова Т.

219.
26.89 
Блытова Т. 
Люди в белых халатах, низко вам поклониться хочу! / Т. Блытова ; Т.Блытова.

220.
26.89 
Каширина А.И. 
И память мне покоя не дает / А. И. Каширина ; А.И.Каширина.

221.
26.89 
Долгих Е. 
Живи,страна, необъятная моя Россия! / Е. Долгих ; Е.Долгих.

222.
78.39 
Синельникова Е.А. 
Сказка- это волшебство / Е. А. Синельникова ; Е.А. Синельникова.

223.
26.89 
Рудова Т. 
Рыбалка по правилам... / Т. Рудова ; Т.Рудова.

224.
77.2 
Рудова Т. 
"Танцуй с нами" сальсу / Т. Рудова ; Т.Рудова.

225.
78.39 
Сычева Т. 
Библиотеки негасимый свет / Т. Сычева ; Т.Сычева.

226.
77.2 
Посохова И.А. 
С песней по жизни / И. А. Посохова, М. С. Николаева ; И.А. Посохова, М.С. Николаева.

227.
26.89 
Французова Л.А. 
Летопись поселка Ильичевский / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

228.
26.89 
Гаюрова Е. 
В день на Ивана Купала / Е. Гаюрова ; Е. Гаюрова.

229.
78.39 
Блытова Т. 
"Прикоснись к перу" / Т. Блытова ; Т. Блытова.

230.
26.89 
Владимирова Е. 
"Народный умелец" / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

231.
26.89 
Шишова Л. 
Из писем в редакцию / Л. Шишова ; Л.Шишова.

232.
26.89 
Сорокина О.В. 
Патровские "Березки" / О. В. Сорокина ; О.В.Сорокина.

233. 26.89 
"С песней по жизни" / Шилова Н. и др. [и др.].

234.
78.39 
Блытова Т. 
"Жить надо...Только надо умно жить!" / Т. Блытова ; Т. Блытова.

235.
26.89 
Блытова Т. 
Сторонушка родимыя / Т. Блытова ; Т.Блытова.

236. 26.89 
Блытова Т. 



Родная моя,Шариповка / Т. Блытова ; Т.Блытова.

237.
26.89 
Владимирова Е. 
Празднует село свой День рождения! / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

238.
26.89 
Блытова Т. 
Поэт-земляк / Т. Блытова ; Т.Блытова.

239.
26.89 
Таварова Е. 
Первокоммунарский / Е. Таварова ; Е.Таварова.

240.
26.89 
Плешакова В.П. 
Встреча с поэтом земляком / В. П. Плешакова ; В.П.Плешакова.

241.
26.89 
Блытова Т. 
"Дорогие мои, земляки" / Т. Блытова ; Т.Блытова.

242.
26.89 
Владимирова Е. 
День Российского флага / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

243.
26.89 
Блытова Т. 
"Алексеевкарайгаз" отмечает 25-летие / Т. Блытова ; Т. Блытова.

244.
26.89 
Владимирова Е. 
Мои "Черемушки" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

245.
78.39 
Телегина И.Н. 
Необъятен и велик мир волшебных чудо - книг / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

246.
26.89 
Рудова Т. 
Памятный знак / Т. Рудова ; Т.Рудова.

247.
26.89 
Долгих Е. 
Юбилейная дата / Е. Долгих ; Е. Долгих.

248.
26.89 
Владимирова Е. 
Праздник, который ждали / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

249.
26.89 
Блытова Т. 
"Алексеевкарайгаз"празднует 25-летие / Т. Блытова ; Т.Блытова.

250.
26.89 
Рудова Т. 
Выставка - ярмарка / Т. Рудова ; Т.Рудова.

251.
26.89 
Таварова Е. 
Юбилей степного заволжья / Е. Таварова, Т. Блытова ; Е.Таварова,Т.Блытова.

252.
26.89 
БлытоваТ. 
Толстовские чтения / БлытоваТ. ; Т.Блытова.

253.
26.89 
Шашарина И.С. 
Поэт степного края / И. С. Шашарина ; И.С.Шашарина.

254.
77.2 
Владимирова Е. . 
От чистого сердца простыми словами / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

255.
26.89 
Шашарина И. . 
Поэт степного края / И. Шашарина ; И.Шашарина.

256. 78.39 



Французова Л.А. 
Осень в гости к нам пришла / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

257.
78.39 
Чеснова Л.Н. 
Праздник "Белых журавлей" / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

258.
26.89 
Долгих Е. 
Их служба и опасна, и трудна / Е. Долгих, ; Е.Долгих.

259.
26.89 
Долгих Е. 
"Правнуки Победы" / Е. Долгих ; Е.Долгих.

260.
77.2 
Владимирова Е. 
Мы поем "от всей души" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

261.
26.89 
Долгих Е. 
С верой в душе и добротой в сердце / Е. Долгих ; Е.Долгих.

262. 26.89 
Школа жизни Лизы Румянцевой / Т. Т. Заживихина [и др.] ; Т.Т.Заживихина.

263.
78.39 
Рыжкова О.В. 
"И всему роду твоему" / О. В. Рыжкова ; О.В.Рыжкова.

264.
26.89 
Долгих Е. . 
Они сражались за Родину / Е. Долгих ; Е.Долгих.

265.
26.89 
Блытова Т. 
"Не дай нам Бог такое пережить" / Т. Блытова ; Т.Блытова.

266.
26.89 
Чеснова Л.Н. 
Цена слову / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

267.
26.89 
Ильева Н.И. 
"...Все помню, как будто было вчера..." / Н. И. Ильева, Р. И. Хижняк ; Н.И.Ильева; Р.И.Хижняк.

268.
26.89 
Мухортова Н.Н. 
Памяти учителя / Н. Н. Мухортова, А. И. Каширина ; Н.Н.Мухортова; А.И. Каширина А.И.

269.
26.89 
Таварова Е. 
Одной судьбой с тобой "районка" / Е. Таварова ; Е. Таварова.

270. 26.89 
Слово на боевом посту. 1941-1945 гг. / сост. Л.Н.Чеснова.

271.
77.2 
Блытова Т. . 
Гармонист / Т. Блытова ; Т. Блытова.

272.
26.8 
Таварова Е. . 
Одной судьбой с тобой,"районка" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

273.
26.89 
Блытова Т. 
Книга памяти / Т. Блытова ; Т.Блытова.

274.
26.89 
Таварова Е. . 
Рождение печатного слова / Е. Таварова ; Е.Таварова.

275.
26.89 
Владимирова Е. 
Ответственная профессия / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

276. 26.89 
Таварова Е. 



Рождение печатного слова / Е. Таварова ; Е. Таварова.

277.
26.8 
Наша классная - самая классная : Памятная дата / Учащиеся группы №10 Алексеевского профессионального
училища.

278.
26.89 
Головачева Г.В. 
Живет такой парень / Г. В. Головачева ; Г.В.Головачева.

279.
26.89 
Блытова Т. 
Редактор от Бога / Т. Блытова ; Т.Блытова.

280.
26.89 
Долгих Е. 
В жизни было все / Е. Долгих ; Е. Долгих.

281.
26.89 
Астафьева И.А. 
Мой папа Федя / И. А. Астафьева ; И.А.Астафьева.

282.
26.89 
Таварова Е. 
Рождение газеты / Е. Таварова ; Е.Таварова.

283.
26.89 
Владимирова Е. 
"Ее судьбы простое полотно" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

284.
78.3 
Долгих Е. 
Что такое доброта? / Е. Долгих ; Е.Долгих.

285.
26.8 
Рязанцев С. 
Поколение победителей / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

286.
26.8 
Рязанцев С. 
Жить, чтобы оставить след / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

287.
78.3 
Владимирова Е. 
Время читать! / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

288.
26.8 
Владимирова Е. 
Река ее жизни / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

289.
26.8 
Токмачева Л.Г. 
Ефрейтор Бочаров / Л. Г. Токмачева ; Л.Г.Токмачева .

290.
26.8 
Чеснова Л. 
В ногу с жизнью.1945 - 1990 гг. / Л. Чеснова ; Чеснова Л.

291.
26.8 
Рязанцев С. 
С молитвой на устах / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

292.
26.8 
Чеснова Л.Н. 
В ногу с жизнью / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

293.
26.8 
Мокров Д.,4"А" кл. 
Герои живут среди нас / Мокров Д.,4"А" кл. ; Мокров Даниил,4"А" кл. Алексеевская СОШ.

294.
26.8 
Таварова Е. 
Нам годы эти позабыть нельзя / Е. Таварова ; Е.Таварова.

295.
26.89 
Симонова О.В. 
"Галопам по Европам" / О. В. Симонова ; О.В.Симонова.

296.



297.
26.8 
Чеснова Л.Н. 
В ногу с жизнью. 1945 -1990 / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

298.
26.8 
Дробышев В.Ф. 
Помним и гордимся / В. Ф. Дробышев ; Дробышев В.Ф.

299.
26.8 
Рыжкова О.А. 
Воспоминания о дедушеке,участнике Первой мировой войны / О. А. Рыжкова ; О.А.Рыжкова.

300.
26.8 
Макаров Н. 
Лихолетья суровая быль / Н. Макаров ; Н.Макаров.

301.
26.8 
Макаров Н. . 
Солдаты батальона,который не стрелял / Н. Макаров ; Н. Макаров.

302.
26.8 
Таварова Е. 
Юбилей в газетных строках / Е. Таварова ; Е.Таварова.

303.
26.8 
Таварова Е. 
Помним,пока живем.Помним чтобы жить! / Е. Таварова ; Е.Таварова.

304.
26.8 
Макаров Н. 
Просто такая судьба / Н. Макаров ; Н. Макаров.

305.
26.8 
Устинов Н.Г. 
Расскажу о моем отце / Н. Г. Устинов ; Н.Г. Устинов.

306.
26.8 
Владимирова Е. 
И помнят благодарные потомки / Е. Владимирова ; Е.Владимирова .

307.
26.8 
Скрипник П.С. 
Связистка / П. С. Скрипник ; П.С.Скрипник.

308.
26.8 
Владимирова Е. . 
"И родословная моя,не воскресая,продолжалась" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

309.
26.8 
Макаров Н. 
Пусть век назад на фронт они ушли... / Н. Макаров ; Н.Макаров.

310.
26.8 
Макаров Н. 
Не все хочется помнить / Н. Макаров ; Н.Макаров.

311.
26.8 
Крючкова Ксения. 
Мой прадедушка П.Н. Мальцев / Крючкова Ксения ; Ксения Крючкова.

312.
26.8 
Глотова А.Д. 
Солдатские вдовы / А. Д. Глотова ; А.Д. Глотова.

313.
26.8 
Владимирова Е. 
Вечер памяти / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

314.
78.3 
Макаров Н. 
"Библионочь -2015" в Алексеевке / Н. Макаров ; Н.Макаров.

315.
26.8 
Колокольцева Н. 
Алексеевка богата народными умельцами / Н. Колокольцева ; Наталья Колокольцева.

316. 78.3. 
Долгих Е. 



"Им наша память - лучшая награда" / Е. Долгих ; Е.Долгих.

317.
78.3 
Телегина И.Н. 
Неделя воинской славы / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

318.
26.8 
Таварова Е. 
"Книга памяти" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

319.
78.3 
Гераськина Г.В. 
Библиотека - эта самая интересная работа / Г. В. Гераськина ; Г.В. Гераськина.

320.
26.8 
Макаров Н. 
Когда-то 40 лет тому назад... / Н. Макаров ; Н.Макаров.

321.
26.89 
Долгих Е. 
Создатели славянской азбуки / Е. Долгих ; Е.Долгих.

322.
26.8 
Макаров Н. 
Память о герое не померенет / Н. Макаров ; Н.Макаров.

323.
26.8 
Никольский Н. 
Чтобы поняли и помнили об этом / Н. Никольский ; Н.Никольский.

324.
26.8 
Владимирова Е. 
И это все о ней... / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

325.
26.8 
Рязанцев С. 
День поселка Ильичевский / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

326.
77.2 
Шишова Л.Г. 
С чего начинается Родина / Л. Г. Шишова ; Л.Г.Шишова.

327.
26.8 
Макаров Н. 
День нашей памяти и скорби / Н. Макаров ; Н.Макаров.

328. 26.8 
Презентация книги : Литературная страница.

329.
26.8 
Рязанцев С. 
На Руси не умолкнут гармони / С. Рязанцев ; С. Рязанцев.

330.
26.8 
Макаров Н. 
И был вечер,и люд честной ближе к воде собрался... / Н. Макаров ; Н.Макаров.

331.
77.2 
Владимирова Е. 
"Есть в вечной любви бесконечная сила" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

332.
26.8 
Писарева О. 
Крестный ход / О. Писарева ; О.Писарева.

333.
26.8 
Рязанцев С. 
"Милый сердцу уголок" / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

334.
26.8 
Таварова Е. 
"Кривая Лука" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

335.
26.8 
Макаров Н. 
И на душе светлее в день такой / Н. Макаров ; Н.Макаров .

336. 78.3 
Французова Л.А. 



Лето книжное, будь со мной! / Л. А. Французова ; Л.А.Французова.

337.
78.3 
Гераськина Г.В. 
Дом, в котором всех любят и ждут / Г. В. Гераськина ; Г.В. Гераськина.

338.
26.8 
Кузнецова Л.Н. 
На земле благословенной есть старинное село / Л. Н. Кузнецова ; Лидия Николаевна Кузнецова.

339.
26.89 
Владимирова Е. 
60 лет вместе. В горе и в радости... / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

340.
26.8 
Владимирова Е. 
Праздник строителей / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

341.
78.3 
Телегина И.Н. 
Час краеведения / И. Н. Телегина ; И.Н. Телегина.

342.
26.8 
Долгих,Е. 
Победила дружба / Е. Долгих ; Е.Долгих.

343.
26.8 
Долгих Е. 
Секрет долголетия / Е. Долгих ; Е.Долгих.

344.
78.3 
Синекопова В.В. 
Путешествие в страну Мурляндию / В. В. Синекопова ; В.В.Синекопова.

345.
77.2 
Баскакова Н.П. 
Веселые нотки / Н. П. Баскакова ; Н.П. Баскакова.

346.
26.8 
Таварова Е. 
Медовый спас / Е. Таварова ; Е.Таварова.

347.
77.2 
Долгих Е. 
День рождения сельского клуба / Е. Долгих ; Е.Долгих.

348.
77.2 
Назарова А. 
"Я присягаю своему народу,я воспеваю Родину свою" / А. Назарова ; А. Назарова.

349.
26.8 
Макаров Н. 
Солнечный день в Патровке / Н. Макаров ; Н. Макаров.

350. 78.3 
Вот и летол прошло....

351.
26.8 
Макаров Н. 
С Богом в сердце / Н. Макаров ; Н.Макаров.

352.
77.2 
Назарова А.Н. 
Встретим осень ласково / А. Н. Назарова ; А.Н.Назарова.

353.
26.8 
Таварова Е. 
Яблочный Спас / Е. Таварова ; Е.Таварова.

354.
78.3 
Телегина И.Н. 
Волшебство книжного лета / И. Н. Телегина ; И.Н. Телегина.

355.
26.8 
Макаров Н. 
Не желтеют страницы свершений былых / Н. Макаров ; Н.Макаров.

356. 26.8 
Таварова Е. 



"За жизнь без барьеров" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

357.
78.3 
Долгих Е. 
"День варенья" / Е. Долгих ; Е.Долгих.

358.
26.8 
Востриков Н.С. 
Битва за Ленинград / Н. С. Востриков ; Н.С. Востриков.

359.
26.8 
Макаров Н. 
Бальзам на душу или "Блюдо для гурманов" / Н. Макаров ; Н. Макаров.

360.
78.3 
Телегина И.Н. 
Онлайн - встреча / И. Н. Телегина ; И.Н. Телегина.

361.
26.8 
Макаров Н. 
65 лет одной тропой / Н. Макаров ; Н. Макаров.

362.
26.8 
Радаева О. 
"Хотелось бы всех поименно назвать..." / О. Радаева ; О.Радаева.

363.
26.8 
Владимирова Е. 
Народное единство / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

364.
26.8 
Владимирова Е. 
Молодая, талантливая,увлеченная... / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

365.
78.3 
Телегина И.Н. 
Библиотека,книжка,я,вместе - верные друзья! / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

366.
26.8 
Долгих Е. . 
История жизни длиною в 90 лет / Е. Долгих ; Е. Долгих.

367.
26.8 
Макаров Н. . 
Каким райцентру быть и слыть / Н. Макаров ; Н. Макаров.

368.

26.8 
Настоятель Богородично-Казанской церкви протоиерей отецНиколай . 
Поднятие колоколов / Настоятель Богородично-Казанской церкви протоиерей отецНиколай ; Настоятель Богородично-
Казанской церкви протоиерей отецНиколай.

369.
77.2 
Макаров Н. . 
Осенняя радуга / Н. Макаров ; Н.Макаров.

370.
26.8 
Владимирова Е. 
Честь и слава вам, труженики села! / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

371.
78.3 
Долгих Е. 
Улыбка матери - в ней душа и свет / Е. Долгих ; Е.Долгих.

372.
78.3 
Телегина И.Н. 
Дорогою добра / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

373.
26.8 
Саморукова Н.А. 
Безграничные возможности / Н. А. Саморукова ; Н.А.Саморукова.

374.
74.2 
Таварова Е. 
В мире "Радуги профессий" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

375.
26.8 
Макаров Н. 
Простых историй не бывает... / Н. Макаров ; Н.Макаров.



376. 74.2 
Парамонова Т.А. 
Поездка в г.Санкт-Петербург в рамках проекта "Битва за Ленинград" / Т. А. Парамонова ; Т.А.Парамонова.

377.
26.8 
Долгих Е. 
За круглым столом / Е. Долгих ; Е.Долгих.

378.
26.8 
Востриков Н.С. 
"Битва за Кавказ" / Н. С. Востриков ; Н.С. Востриков.

379.
77.2 
Радаева О. 
"песня остается с человеком"! / О. Радаева ; О.Радаева.

380.
26.8 
Владимирова Е. 
Живем заботами людей / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

381.
26.8 
Макаров Н. 
Международный день инвалида. Традиция заложена / Н. Макаров ; Н.Макаров.

382.
26.8 
Таварова Е. 
"Рукам работа - душе радость" / Е. Таварова ; Е.Таварова.

383.
26.8 
Востриков Н.С. 
День Героев Отечества / Н. С. Востриков ; Н.С. Востриков.

384.
26.8 
Радаева О. 
Купол цвета ультрамарин / О. Радаева ; О.Радаева.

385.
26.8 
Макаров Н. 
Есть еще порох / Н. Макаров ; Н.Макаров.

386.

26.8 
Губин А.И. 
Историческая справка об органах местного самоуправлениясельского поселения Алексеевка по состоянию на
01.11.2015 г. / А. И. Губин ; А.И.Губин.

387.
77.2 
Рязанцев С. 
"Алексеевские зори" / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

388.
26.8 
Макаров Н. 
Союз пенсионеров обсудил насущное / Н. Макаров ; Н.Макаров.

389.
26.8 
Владимирова,Е. 
Будни и праздники ЗАГСа / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

390.
26.8 
Макаров,Н. 
На "Рождественных чтениях" / Н. Макаров ; Н.Макаров.

391.
26.8 
Таварова,Е. 
Названы имена лучших / Е. Таварова ; Е.Таварова.

392.
26.8 
Радаева,О. 
Кто вы на пенсии? / О. Радаева ; О.Радаева.

393.
26.8 
Радаева,О. 
Историческое беспамятство - путь к разобщению народа / О. Радаева ; О. Радаева.

394.
26.8 
Макаров Н. 
Подготовке водителей в Алексеевском районе вновь дан зеленый свет / Н. Макаров ; Н.Макаров.

395. 26.8 



Распопова,Т.М. 
Сельская церковь : Из писем в редакцию / Т. М. Распопова ; Т.М.Распопова.

396.
26.8 
Никольский,Н. 
Столь юные и столь отважные / Н. Никольский ; Н.Никольский.

397.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Благочинный Иона Петрович Скворцов, подвижник Алексеевского края / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

398.
26.8 
Владимирова,Е. 
Судьба привела в пожарные / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

399.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Благочинный Иона Петрович Скворцов,подвижник Алексеевского края (продолжение.Начало в №14 от 23.02.2016 / Л.
Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

400.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Благочинный Иона Петрович Скворцов,подвижник Алексеевского края / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

401.
26.8 
Морозова,Т. 
Есть званье общее - солдат / Т. Морозова ; Т.Морозова.

402.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Рожденные в сердце России" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

403.
26.8 
Залишева,Галина. 
Духовность...культура...богатство души... / Залишева,Галина ; Галина Залишева.

404.
26.8 
Рязанцев,С. 
Женщина - сказка,женщина - песня,Женщина! Нет тебя в мире прелестней! / С. Рязанцев ; С.Рязанцев.

405.
26.8 
Рязанцев,С. 
Верность земле / С. Рязанцев ; С. Рязанцев.

406.
26.8 
Сысоева,Н.А. 
Юбилейный год Алексеевской музыкальной школы / Н. А. Сысоева ; Н.А.Сысоева.

407.
28.8 
Таварова,Е. 
С любовью и добротой / Е. Таварова ; Е.Таварова.

408.
26.8 
Коробкова,Г.П. 
"Сердце говорит руками" / Г. П. Коробкова ; Г.П.Коробкова.

409.
26.8 
Залишева,Г.С. . 
Педагог от бога / Г. С. Залишева ; Г.С.Залишева.

410.
26.8 
Радаева,О. 
Давйте дружить клубами / О. Радаева ; О.Радаева.

411.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Петь бы осанну ему! / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

412.
26.8 
Владимирова,Е. . 
Профессий много на свете разных / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

413.
26.8 
Радаева,О. 
"Свети,душа!" / О. Радаева ; О.Радаева.

414. 26.8 
Радаева,О. 



"Остановись,мгновенье, ты прекрасно!" / О. Радаева ; О.Радаева.

415.
26.8 
Владимирова,Е. 
Культработник - это состояние души! / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

416.
26.8 
Павлов,Н. 
Страна,которой нет на карте / Н. Павлов ; Н.Павлов.

417.
26.8 
Макаров,Н. 
Такова ее доля и богатство её / Н. Макаров ; Н.Макаров.

418.
26.8 
Чеснова Л.Н. 
Они должны идти победным строем в любые времена! / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

419.
26.8 
Телегина,И.Н. 
Книжкин праздник / И. Н. Телегина ; И.Н.Телегина.

420.
26.8 
Радаева,О. 
"Ах,почему не птица я!?" / О. Радаева ; О.Радаева.

421.

422.
26.8 
Макаров,Н. . 
За круглым столом обсудили правовые вопросы / Н. Макаров ; Н. Макаров.

423.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Ореховская церковь во имя святого Архистратига Божия Михаила / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

424.
26.8 
Макаров,Н. 
Чего только не было в моей жизни... / Н. Макаров ; Н.Макаров.

425.
26.8 
Макаров,Н. 
Юбилей ветерана / Н. Макаров ; Н.Макаров.

426.
26.8 
Макаров,Н. 
Юбилей ветерана / Н. Макаров ; Н.Макаров.

427.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Ореховская церковь во имя святого Архистратига Божия Михаила. К 165-летию Самарской губернии (окончание) : (в
рамках краеведческой стратегии Алексеевской Центральной библиотеки) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

428.
26.8 
Никольский,Н. 
Диалог о насущном в преддверии осенних выборов / Н. Никольский ; Н.Никольский.

429.
26.8 
Макаров,Н. 
Сердец людских вечная память / Н. Макаров ; Н.Макаров.

430.
26.8 
Макаров,Н. 
Урок мужества, или "секретный разговор" по душам с ребятами. / Н. Макаров ; Н.Макаров.

431.
26.8 
Павлов Н. 
День местного самоуправления в Алексеевке / Н. Павлов ; Н.Павлов.

432.
26.8 
Никольский,Н. 
Они за Родину сражались, они трудом своим славны / Н. Никольский ; Н.Никольский.

433.
26.8 
Никольский,Н. 
Библионочь-2016 пригласила гостей в мир кино / Н. Никольский ; Н.Никольский.

434. 26.8 
Макаров,Н. 



"Каждый человек должен ставить перед собой триединую задачу" : (Урок мужества от ветеранов ГРУ) / Н. Макаров ;
Н.Никольский.

435.
26.8 
Павлов,Н. 
Помните!...Помните!!!Помните... / Н. Павлов ; Н.Павлов.

436.
26.8 
Макаров,Н. 
Память сердца жива / Н. Макаров ; Н.Макаров.

437.
26.8 
Макаров,Н. 
Фестиваль патриотической песни традиции чтит / Н. Макаров ; Н.Макаров.

438.
26.8 
Чеснова, Л.Н. 
Корнилий, епископ Волгодонский и Сальский (Синяев Владимир Александрович) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

439.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Ореховская церковь во имя святого Архистратига Божия Михаила : К 165-летию Самарской губернии / Л. Н. Чеснова ;
Л.Н.Чеснова.

440.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Хроника жизни семьи священника А.А. Покровского : (К 120-летию Алексеевской Казанско - Богородицкой церкви) /
Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

441.
77.2 
Распопова,Т.М. 
"Под крышей дома своего..." / Т. М. Распопова ; Т.М. Распопова.

442.
77.2 
Никольский,Н. 
Фестиваль детского творчества открывает двери в мир кино / Н. Никольский ; Н.Никольский.

443.
77.2 
Макаров, Н. 
"Аз" "Буки" "Веди" и "Глаголь" "Добро" / Н. Макаров ; Н.Макаров.

444.
26.8 
Макаров,Н. 
"Это - даже не служба,а служение..." / Н. Макаров ; Н. Макаров.

445.
26.8 
Никольский, Н. 
Праздник детства - песни, танцы, игры... / Н. Никольский ; Н. Никольский.

446.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Всюду музыка живет" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

447.
26.8 
Каширина,А.И. 
Солдатский "треугольник" : История в лицах / А. И. Каширина ; А.И.Каширина.

448.
26.8 
Владимирова,Е. 
Хор ветеранов "Степные напевы" награжден памятными медалями / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

449.
26.8 
Таварова,Е. . 
Живет село,пока гармонь играет! / Е. Таварова ; Е.Таварова.

450.
26.8 
Владимирова,Е. 
Живи и процветай,родной поселок! / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

451.
К26.8 
Долгих,Е. 
Народный умелец - 2016 / Е. Долгих ; Е. Долгих .

452.
26.89 
Владимирова,Е. 
"Свеча памяти" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

453. К26.8 



Коллектив ГБОУ СОШ. 
"Есть только миг между прошлым и будущим,именно он называется - жизнь!" / Коллектив ГБОУ СОШ ; Коллектив
ГБОУ СОШ.

454.
К26.8 
Владимирова Е. 
Живи в веках, село родное! / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

455.
К26.8 
Рыбакина В.Н. 
Спорсмен, тренер, учитель... / В. Н. Рыбакина ; В.Н.Рыбакина.

456.
К26.8 
Таварова,Е. 
Преодоление и сила духа / Е. Таварова ; Е. Таварова.

457.
26.8 
Таварова,Е. 
Нить судьбы длиною в жизнь / Е. Таварова ; Е. Таварова.

458.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Мы снова поднимаем купола : (к 165 -летию Самарской губернии) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

459.
26.8 
Писарева,О. 
Семья,согретая любовью / О. Писарева ; О.Писарева.

460.
26.89 
Хижняк,Р. 
"... вся жизнь наполнена трудом..." / Р. Хижняк ; Р.Хижняк.

461.
26.8 
Долгих Е. 
90 лет - серьезная дата / Е. Долгих ; Е. Долгих.

462.
26.8 
Востриков,Ф. 
"На жизненный путь не в обиде" / Ф. Востриков ; Ф.Востриков.

463.
26.8 
Гусева,Н. 
"Таланты земли Самарской" / Н. Гусева ; Н.Гусева.

464.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Церковь во имя Архистратига Божия Михаила села Гавриловка : (к 165 - летию Самарской губернии) / Л. Н. Чеснова ;
Л.Н.Чеснова.

465.
26.8 
Каширина,Л. 
Письмо в 21 век / Л. Каширина ; Л.Каширина.

466.
26.89 
Владимирова,Е. 
Важная встреча / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

467.
26.89 
Востриков Н.С. 
Вспомним всех поименно... / Н. С. Востриков ; Н.С.Востриков.

468.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
"Не живет село без праведника". : Из истории села Летниково / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

469.
26.8 
Чеснова Л.Н. 
"Не живет село без праведника". : Из истории села Летниково (продолжение) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

470.
26.8 
Куканова И.П. 
Династия / И. П. Куканова, Зацепина Е.И,Николаева Е.Ф. ; Е.П.Куканова,Е.И.Зацепина,Е.Ф.Николаева.

471.
26.8 
Владимирова,Е. . 
Праздник для своих,для любимых / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

472. 26.8 



Писарева О. 
"Фестиваль национальных свадеб 2016" / О. Писарева ; О.Писарева.

473.
26.8 
Долгих,Е. 
"По серебряной ковыли кони скачут вновь"... / Е. Долгих ; Е.Долгих.

474.

26.8 
Писарева,О. 
Сын Заволжья и России : (Литературно-поэтический вечер к 165 летию Самарской губернии,посвященный поэту-
земляку Ф.С.Вострикову) / О. Писарева ; О.Писарева.

475.
26.8 
Долгих,Е. . 
Пожарно-прикладной спорт / Е. Долгих ; Е.Долгих .

476.
26.8 
Долгих,Е. . 
Улица родная,ты сердцу дорога / Е. Долгих ; Е.Долгих.

477.
26.8 
Владимирова,Е. 
Деревенька родная,как ты мне дорога! / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

478.
26.8 
Радаева,О. 
Храм на зеленой горе / О. Радаева ; О.Радаева.

479.
26.89 
Долгих,Е. 
Беспокойные сердца / Е. Долгих ; Е.Долгих.

480.
26.8 
Чеснова, Л.Н. 
Истории единая река : (К 165 - летию Самарской губернии) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

481.
26.8 
Владимирова,Е. 
На трудном жизненном пути / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

482.
26.8 
Быков,Д. 
Губернатор: "Мы обязаны знать и помнить о таких людях, как Владимир Павлович Орлов" / Д. Быков ; Д. Быков.

483.
26.8 
Радаева,О. 
"Алексеевка - это нашей истории строки..." / О. Радаева ; О.Радаева.

484.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Истории единая река : (К 165-летию Самарской губернии) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

485.
26.8 
Востриков,Н.С. 
"Народов дружная семья" / Н. С. Востриков ; Н.С. Востриков.

486.
26.8 
Эверт, Ю. 
В Алексеевке всегда стремятся к лучшему / Ю. Эверт ; Юлия Эверт.

487.
26.8 
Эверт,Ю. 
В Герасимовке работают учителя с большой буквы / Ю. Эверт ; Юлия Эверт.

488.
26.8 
Эверт,Ю. 
Музейная педагогика способствует воспитанию патриотов / Ю. Эверт ; Юлия Эверт.

489.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Замена купола Казанско-Богородицкого храма с. Алексеевка / Л. Н. Чеснова ; Л.Н.Чеснова.

490.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Нет ничего сильнее Церкви Христовой : (Из истории села Самовольно-Ивановка.Храм во имя Архистратига Божия
Михаила) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

491. 26.8 



Радаева,О. 
Кто в ответе за талант? / О. Радаева ; О.Радаева.

492.
26.8 
Владимирова,Е. . 
Что ты оставил после себя... / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

493.

26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Из истории села Патровка. Храм во имя святых бессребреников Космы и Дамиана : (К 165 - летию Самарской
губернии) / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

494.
26.8 
Владимирова,Е. 
Мудрый возраст - 80 лет / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

495.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Рожденные в сердце России" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

496.
26.8 
Владимирова,Е. 
ЮИД - это весело!ЮИД - это здорово! ЮИД - это серьезно! / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

497.
26.8 
Радаева,О. 
Мы не страна, мы - цивилизация! / О. Радаева ; О.Радаева.

498.
26.8 
Долгих,Е. 
В Самаре на площади им. Куйбышева прошел Парад Памяти / Е. Долгих ; Е.Долгих.

499.
26.8 
Радаева,О. 
День народного единства - праздник Всероссийский / О. Радаева ; О.Радаева.

500.
26.8 
Чеснова,Л.Н. 
Алексеевка открывает новое имя - Виталий Алексеевич Симонов / Л. Н. Чеснова ; Л.Н. Чеснова.

501.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Осенины на Руси" / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

502.
28.8 
Владимирова,Е. 
"Писатель родом из глубинки,писатель с нашего села" / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

503.
26.8 
Морозова,Т. 
Из племени сильных / Т. Морозова ; Т.Морозова.

504.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Во всякой одежде красива, во всякой работе ловка..." / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

505.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Такая короткая долгая жизнь..." / Е. Владимирова ; Е.Владимирова.

506.
26.8 
Владимирова,Е. 
"Женщина, чье имя - мать" / Е. Владимирова ; Е. Владимирова.

507.
26.89 
Радаева,О. 
Храм над рекой / О. Радаева ; О.Радаева.

508.
84 
Степанов А.В. 
Степное наше раздолье / А. В. Степанов ; Степанов А.В.

509. 75 
"Лето с футбольным мячом".

510.
75 
Владимирова Е. 
Областная профсоюзная Спартакиада / Е. Владимирова.



511. 28.89 
Макаров Н. В. 
К добрым знакомым - как на праздник / Н. В. Макаров.

512. 75 
Учебно - тренировочные сборы.

513.
26.89 
Писарева О. 
83 года поселку Ильичевский / О. Писарева.

514. 66.75 
IV открытый окружной фестиваль народного творчества "Народный умелец".

515. 74.100.58 
В гостях у детства.

516.
26.89 
Писарева О. 
С рабочим визитом / О. Писарева.

517. 84 
"Ты помнишь наш густой вишневый сад...".

518.
74.100.58 
Максимова Е. 
"Радуга планеты детства" / Е. Максимова.

519.
26.89 
Владимирова Е. 
Село мое, село родное! / Е. Владимирова.

520.
75 
Шиндряеев Е. 
Всероссийские соревнования среди юношей и девушек до 13 лет (КАТА - группа) по дзюдо / Е. Шиндряеев.

521.
84 
Востриков Ф. 
Мы срослись сердцами и корнями, Как философ Пришвин с дневниками. / Ф. Востриков.

522.
26.89 
Владимирова Е. 
День славянской письменности и культуры / Е. Владимирова.

523.
26.89 
Владимирова Е. 
По - настоящему семейный праздник / Е. Владимирова.

524. 66.79(2Рос)3 
"Припадаю Россия к твоей красоте!".

525.
26.89 
Бунина А. 
Музыка! Есть ли что прекраснее, чем ты? / А. Бунина.

526.
26.89 
Таварова Е. 
Избрание главы мунициципального района Алексеевский / Е. Таварова.

527.
26.89 
Радаева О. 
День Победы в Патровке / О. Радаева.

528.
26.89 
Владимирова Е. 
"Где родился, там и пригодился!" / Е. Владимирова.

529.
26.89 
Бунина А. 
С детства разлучила нас война... / А. Бунина.

530.
26.89 
Таварова Е. 
"Не забываем славный День Победы, И память сохранит о нем народ..." / Е. Таварова.

531.
26.89 
Орлов Е. 
Окружной семинар / Е. Орлов.



532. 26.89 
Ширинских Н. С. 
"Читаем детям о войне" / Н. С. Ширинских.

533.
20.18 
Владимирова Е. 
"Зеленая Россия" / Е. Владимирова.

534.
74.266.8 
Владимирова Е. 
Всероссийский открытый урок по ОБЖ прошел во всех школах Алексеевского района / Е. Владимирова.

535.
86 
Писарева О. 
Приезд Владыки / О. Писарева.

536. 26.89 
Самый лучший воспитатель .

537.
26.89 
Бунина А. 
Полана талантами глубинка / А. Бунина.

538.
26.89 
Бунина А. 
В жизни есть только одно несомненное счастье - жить для других" / А. Бунина.

539.
26.89 
Владимирова Е. 
Живет простая женщина... / Е. Владимирова.

540.
26.89 
Чеснова Л. Н. 
Ждали грозы... / Л. Н. Чеснова.

541.
26.89 
Радаева О. 
"Круглый стол" в библиотеке с. Алексеевка / О. Радаева.

542.
66.75 
Владимирова Е. 
Экологический калейдоскоп / Е. Владимирова.

543.
26.89 
Радаева О. 
"Струны моей души" / О. Радаева.

544. 79.1 
Авангардский музей - лучший в области.

545.
26.89 
Радаева О. 
"Апрельские напевы" / О. Радаева.

546.
26.89 
Салазкина В. П. 
Ах, судьба моя, судьба... / В. П. Салазкина.

547.
26.89 
Чеснова Л. Н. 
Ждали грозы... / Л. Н. Чеснова.

548. 75 
Соревнования по дзюдо в г. Самара.

549.
75.58 
Горина О. 
"Давненько не брал я в руки шашек" / О. Горина.

550.
75 
Долгих С. Г. 
Баскетбольный март / С. Г. Долгих.

551.
75 
Антонян Э. А. 
Алексеевские дзюдоисты выходят на всероссийский уровень / Э. А. Антонян.

552. 71 
Владимирова Е. 



Служить её величеству Культуре / Е. Владимирова.

553.
78 
Радаева О. 
"Звонкая удаль стиха" / О. Радаева.

554.
75.58 
Радаева О. 
Первенство м. р. Алексевский по шахматам / О. Радаева.

555.
66.75 
Бунина А. 
Знай наших! / А. Бунина.

556.
66.3(2Рос)3 
Владимирова Е. 
Сельский сход - место решения насущных проблем / Е. Владимирова.

557.
66.75 
Радаева О. 
"Алексеевские зори" / О. Радаева.

558.
75 
Кулюкин А. 
Первенство Самарской области по дзюдо / А. Кулюкин.

559.

78 
Радаева О. 
Отделение местной организации "Союза пенсионеров России" посетил руководитель Региональной общественной
приемной партии "Единая Россия" В. А. Воропаев / О. Радаева.

560.
26.89 
Бунина А. 
Самая красивая в Самаре / А. Бунина.

561.
84 
Востриков Ф. 
Растворюсь со временем я... / Ф. Востриков.

562.
78 
Таварова Е. 
Дом, в котором хочется быть / Е. Таварова.

563.
26.89 
Владимирова Е. 
В трудах прошла вся жизнь... / Е. Владимирова.

564.
26.89 
Владимирова Е. 
Ромашковое счастье / Е. Владимирова.

565.
26.89 
Владимирова Е. 
Благоустройство района - шаг к комфортной жизни / Е. Владимирова.

566.
26.89 
Таварова Е. 
50 лет - как одна жизнь / Е. Таварова.

567.
26.89 
Макаров Н. В. 
Вечер в ритмах рока / Н. В. Макаров.

568.
74.100.5 
Писарева О. 
Прекрасное пробуждает добро / О. Писарева.

569. 85.37 
"Ночь кино - 2017".

570. 26.89 
Три чудесных цвета.

571. 26.89 
"Трудоустройство несовершеннолетних".

572. 26.89 
Выставка детских творческих работ.



573. 26.89 
Свежухина О. 
Единственной маме на свете / О. Свежухина.

574.
84 
Писарева О. 
Презентация книги Ф. Вострикова "Родины далекая звезда" / О. Писарева.

575.
75 
Долгих С. 
"Летний полиатлон" / С. Долгих.

576.
66.75(2) 
Чеснова Л. Н. . 
Комсомол на переднем крае / Л. Н. Чеснова.

577.
75 
Ольгина О. 
Районная Спартакиада среди организаций и учреждений / О. Ольгина.

578.
75 
Безбородова Д. 
Межрегиональный турнир по баскетболу в с. Алексеевка / Д. Безбородова.

579.
60.54 
Таварова Е. 
"Души запасы золотые" / Е. Таварова.

580.
60.54 
Е. Долгих. 
Пусть будет теплой осень жизни / Е. Долгих.

581.
26.89 
Е. Владимирова. 
Изумрудный возраст семейной жизни / Е. Владимирова.

582.

75 
А. А. Кулюкин. 
30 сентября в спортивном зале ФСК "Локомотив" г. Самара состоялся Открытый городской турнир среди юношей и
девушек 2004-2005 г.р на призы СГОО "Клуб Дзюдо-98" по дзюдо. / А. А. Кулюкин.

583.
85.34 
Плешакова В. П. 
"Даешь сердце!" / В. П. Плешакова.

584.
26.89 
Е. Владимирова. 
Судьбы ее простое полотно... / Е. Владимирова.

585.
74.1 
Е. Владимирова. 
Большой юбилей в маленькой стране детства / Е. Владимирова.

586.
85.315 
Е. Владимирова. 
"Рожденные в сердце России" / Е. Владимирова.

587.
68.49(2Рос) 
Д. Безбородова. 
"Есть такая профессия - Родину защищать" / Д. Безбородова.

588.
84 
Е. Владимирова. 
"Магия слова" / Е. Владимирова.

589.
26.89 
Е. Владимирова. 
К 100-летию органов ЗАГС России / Е. Владимирова.

590.
85.314 
Сысоева Н. А. 
"Услада для слуха" / Н. А. Сысоева.

591.
26.89 
Е. Владимирова . 
Праздник двора на 50 лет Октября / Е. Владимирова .

592. 26.89 



Д. Безбородова. 
Вместе за безопасность / Д. Безбородова.

593.

75 
А. А. Кулюкин. 
30 октября в Самаре прошел Открытый турнир Самарской области среди юношей и девушек до 13 лет памяти
Владимира Михайловича Кейлина по дзюдо. / А. А. Кулюкин.

594.
26.89 
Салазкина В. П. 
Пусть льётся песня... / В. П. Салазкина.

595.
65.432 
Н. В. Макаров. 
Внимае женщине и осени, и лире... / Н. В. Макаров.

596.
75 
Д. Безбородова. 
От школьных стартов - к спортивным рекордам / Д. Безбородова.

597.
26.89 
Куканова Н. М. 
Край родной! Глубинка степная / Н. М. Куканова, Даньова О. П., Ненашева А. П. и др.

598.
75 
С. Долгих. 
"Обласная Спартакиада муниципальных районов Самарской области по баскетболу среди женщин" / С. Долгих.

599.
71.05 
Е. Владимирова . 
Праздник, который нас объединяет / Е. Владимирова .

600.
26.89 
Е. Владимирова. 
Прожитой жизни хватит на целую книгу / Е. Владимирова.

601.
26.89 
Е. Владимирова. 
Выездной прим граждан / Е. Владимирова.

602.
75 
Е. Владимирова. 
Побед и успехов / Е. Владимирова.

603.
75 
Н. В. Рыбакина. 
Впечатление о книге / Н. В. Рыбакина.

604.
26.89 
Е. Владимирова . 
С достоинством прожитые годы / Е. Владимирова .

Именной указатель

А

А. А. Кулюкин 582, 593

Алексеева М. 45, 52

Анатольева Н. 58

Аникина Л.В. 63, 31

Антонян Э. А. 551

Астафьева И.А. 281

Б

Бабиева Е.Х. 135

Бакланов С. 1

Баскакова Н. 202

Баскакова Н.П. 345



Баталова Н.В. 11

Безбородова Д. 578

Беспалова Н.П. 16

Беспалова Т. 105

Блытова Т. 219, 229, 234, 235, 236, 238, 241, 243, 249, 251, 265, 204, 205, 279, 271, 273

БлытоваТ. 252

Богомолова Т. 145

Бочкова И.В. 70, 96

Бузыкина Е. 187

Булдыжова Л.М. 211

Бунина А. 555, 537, 538, 525, 529, 560

Бурудастых Т.С. 119

Быков,Д. 482

В

Владимирова Е.
454, 522, 523, 539, 533, 534, 556, 552, 528, 542, 519, 510, 275, 283, 287, 288, 331, 324, 306, 308, 313,
339, 340, 363, 364, 370, 380, 121, 129, 132, 110, 115, 94, 99, 83, 85, 12, 14, 23, 21, 25, 49, 237, 230,
248, 244, 242, 254, 260, 186, 146, 151, 138, 141, 171, 172, 563, 564, 565

Владимирова,Е. 389, 398, 402, 501, 502, 504, 505, 506, 481, 494, 495, 496, 492, 450, 452, 466, 477, 471, 412, 415, 446,
448

Востриков Н.С. 467, 383, 378, 358, 185, 168, 89

Востриков Ф. 521, 561

Востриков,Н.С. 485

Востриков,Ф. 462

Г

Гасанова О.В. 86, 157, 208

Гаюрова Е. 228

Гераськина Г.В. 216, 71, 88, 337, 319

Глотова А.Д. 312

Глотова Л.М. 15, 210, 184

Глухова Н. 130

Гоголева Н.М. 126, 79, 80, 9, 40, 182, 206

Головачева Г.В. 278

Горина О. 549

Губин А.И. 386

Гусева,Н. 463

Д

Д. Безбородова 587, 592, 596

Даньова О. П.,
Ненашева А. П. и др. 597

Дашина Н. 56

Долгих Е. 42, 193, 175, 178, 221, 261, 258, 259, 264, 247, 461, 377, 343, 347, 357, 371, 366, 280, 284, 316, 321

Долгих С. 575

Долгих С. Г. 550

Долгих,Е. 498, 451, 473, 475, 476, 479, 342

Дробышев В.Ф. 298



Е

Е. Владимирова 591, 584, 585, 586, 588, 589, 581, 599, 600, 601, 602, 604

Е. Долгих 580, 32

Ефимова Т. 233

З

Заживихина Т.Т. 262

Залепухина М.В. 112

Залишева Г.С. 114

Залишева,Г.С. 409

Залишева,Галина 403

Зацепина Е.И,Николаева
Е.Ф. 470

Зинина В. 233

Золотарев В.П. 95

Зубкова Н.П. 74

И

Ильева Н.И. 267

Исанова Н. 73, 84, 91, 110, 127, 3, 17, 18, 29, 38, 66

Истомина С.П. 165

Истюфеева О.Н. 10

К

Карташкина В. 173, 162, 167

Каширина А.И. 220, 134, 268

Каширина,А.И. 447

Каширина,Л. 465

Кирсанова Г.В. 69, 64, 214

Коллектив ГБОУ СОШ 453

Колокольцева Н. 315

Коробкова Г.П. 179, 104

Коробкова,Г.П. 408

Криворотов Д. 207

Крючкова Ксения 311

Кузнецова Л.Н. 338

Куканова И. 53

Куканова И.П. 262, 470

Куканова Н. М. 597

Кулюкин А. 558

Кулюкин А.А. 181, 183

Кутепова М. 41

Л

Леонтьева Е. 148

Лобина Л.В. 43

М

Макаров Н. 330, 351, 367, 349, 355, 359, 361, 394, 369, 375, 381, 385, 388, 314, 304, 309, 310, 322, 320, 327, 335,



300, 301

Макаров Н. В. 511, 567

Макаров, Н. 443

Макаров,Н. 444, 434, 436, 437, 417, 422, 429, 430, 424, 425, 426, 390

Максимова Е. 518

Мальцева В. 213

Мальцева В.Е. 176

Маслова Л.С. 13

Мокров Д.,4"А" кл. 293

Морозова,Т. 401, 503

Мухортова Н.В. 78

Мухортова Н.Н. 268

Мышелова В.П. 77, 120

Н

Н. В. Макаров 595

Н. В. Рыбакина 603

Назарова А. 348

Назарова А.Н. 352, 62

Настоятель
Богородично-Казанской
церкви протоиерей
отецНиколай

368

Николаева М.С. 46, 226

Никольский Н. 323

Никольский, Н. 445

Никольский,Н. 428, 432, 433, 442, 396

О

Ольгина О. 577

Орлов Е. 531

П

Павлов Н. 431

Павлов,Н. 416, 435

Парамонова Т.А. 376

Перова М.В. 74

Петров С. 200

Писарева О. 332, 472, 535, 516, 513, 574, 568

Писарева,О. 474, 459

Плешакова В. П. 583

Плешакова В.П. 240

Половинкин В.А. 118

Половинкин Е.П. 118

Понмарев А. 113

Пономарев А.В. 75, 76

Пономарева Т.П. 104

Посохова И.А. 46, 226



Прокофьева И. 187

Р

Радаева О. 527, 557, 553, 554, 543, 541, 545, 379, 384, 362, 559

Радаева,О. 392, 393, 410, 507, 499, 497, 491, 483, 478, 413, 414, 420

Распопова,Т.М. 441, 395

Рудова Т. 223, 224, 217, 218, 246, 250

Румянцева Е.Н. 262

Рыбакин В.А. 87

Рыбакина В.Н. 455

Рыжкова О.А. 299

Рыжкова О.В. 263

Рязанцев С. 194, 192, 152, 143, 140, 97, 101, 102, 48, 50, 34, 26, 333, 329, 325, 285, 286, 291, 387

Рязанцев С.П. 199

Рязанцев,С. 404, 405

С

С. Долгих 598

Салазкин А. 233

Салазкина В. П. 546, 594

Салазкина В.П. 35

Саморукова Н.А. 373

Сапожникова М. 51, 47

Свежухина О. 573

Сергеев С. 125

Симонова О.В. 122, 124, 90, 81, 65, 8, 209, 295

Синекопова В.В. 344, 189, 159

Синельникова Е.А. 195, 222

Скирденко Н.А. 214, 64, 69

Скрипник П.С. 133, 44, 153, 307

Сорокина О.В. 232

Степанов А.В 508

Сулиманова А.А. 157

Сысоева Н. А. 590

Сысоева Н.А. 188, 215, 92

Сысоева,Н.А. 406

Сычева Т. 225

Т

Таварова Е. 251, 239, 174, 164, 144, 103, 37, 20, 382, 353, 346, 374, 356, 318, 334, 282, 294, 302, 303, 269, 272,
276, 274, 530, 526, 579, 562, 566

Таварова,Е. 456, 457, 449, 391, 407

Телегина И.Н. 360, 372, 365, 354, 341, 317, 5, 6, 128, 106, 161, 166, 150, 177, 198, 245, 203

Телегина Н.В. 68

Телегина,И.Н. 419

Токмачева Л.Г. 289

У



Устинов Н.Г. 305

Ф

Филатова Н.А. 24, 109, 93, 212, 190, 154

Филилеева Н.Д. 57

Французова Л.А. 98, 72, 82, 131, 197, 227, 256, 336

Х

Хижняк Р. 39

Хижняк Р.И. 54, 55, 60, 67, 36, 22, 27, 7, 2, 117, 123, 108, 262, 267, 191, 169, 187, 149, 142, 137, 156, 158, 160

Хижняк,Р. 460

Ч

Черепкова Н. 201

Чеснова Л. 290

Чеснова Л. Н. 540, 547, 576

Чеснова Л.Н. 469, 418, 292, 297, 196, 170, 180, 163, 155, 266, 257, 111, 107, 104, 116, 100, 28, 33, 31, 61, 59

Чеснова, Л.Н. 438, 480

Чеснова,Л.Н. 484, 464, 468, 458, 439, 440, 423, 427, 489, 490, 500, 493, 411, 397, 399, 400

Чижова Н.В. 77, 120

Чиркова Р. 233

Ш

Шашарина И. 255, 136

Шашарина И.С. 253

Шилова Н. и др. 233

Шиндряеев Е. 520

Ширинских Н. С. 532

Шишова Г.Н. 139, 19

Шишова Л. 231

Шишова Л.Г. 326

Э

Эверт, Ю. 486

Эверт,Ю. 487, 488

Ю

Указатель ключевых слов

А

Авангагд 320

Авангард 74, 309

Автошкола 394

Агропромышленная
выставка 250

айон 426, 428

Акция 163, 196, 356, 418, 553, 569

Алексеевка 352

Алексеевская школа 603



Алексеевцы 73

арад Памяти 498

асленица 407

Афганистан 99, 147, 151, 165, 277, 278

Афганская война 152

Б

Баскетбол 550, 578, 598, 602

Безопасность 496, 592

Библионочь 195, 196, 197, 314, 433

Библиотека
24, 38, 82, 87, 88, 90, 91, 93, 98, 100, 106, 107, 109, 111, 119, 120, 128, 131, 146, 154, 155, 159, 161,
166, 170, 212, 214, 256, 263, 295, 314, 319, 336, 337, 344, 350, 357, 371, 410, 419, 422, 483, 507, 532,
541, 553, 559, 562, 570, 588

Библиотека.
Мероприятия 211

Библиотечная жизнь 209

Библиотечная работа 59, 61, 69, 71, 245

Библиотечное
мероприятие 33, 63, 176, 213, 222, 229, 246, 263, 362

Библиотечные
мероприятия 8, 61, 208

билей 151, 292, 375

Биография 105, 546, 584

Битва за Ленинград 358

Битвы ВОВ 80

Благотворительность 84, 538

Благоустройство 367, 591

Божественная
литургия 535

Бойцы секретного
фронта 192

В

Великая
Отечественная война 216

Ветеран 425, 426

Ветеран ВОВ 75

Ветераны 80, 285, 505, 524, 527

Ветераны войны 264

Вечер 420

Виардо 65

Визит председателя 559

ВОВ 79, 80, 153, 358

Возрождение 228

Война 96, 133, 157, 158, 160, 163, 201, 278, 299, 327, 393, 429, 447, 452, 529

Вокал 555

Волейбол 181

Воспитание детей 47, 177

Воспитатель 536



Воспитатель года 391

Воспоминания 44, 191, 192, 529

Востриков 255, 474

Востриков Ф.С. 359

ВС России 587

Встреча 377, 430, 474, 502

Встречи с
интересными
людьми

238, 240

Выбор 412

Выборы 346, 428, 526

Выставка 31, 116, 199, 408, 572

Г

Гавриловка 56, 97

Газета 266, 270, 272, 274, 276, 279, 282, 290, 292, 297, 302

Гарант плюс 71

Гармонист 271

Гармонисты 329

Гармонь 449

Герасимовка 395, 458, 487

Герои войны 293

Герой Советского
Союза 75

Головкинские чтения 185

Государственная
дума РФ 516

Губерния 402

Д

Даль великая... 495

Декоративно-
прикладное
искусство

451

День инвалидов 37

День матери 506

День народного
единства 599

День открытых
дверей 525

День Победы 527, 530, 532

День пожилого
человека 254, 579, 580

День поэзии 553

День призывника 587

День работника
культуры 552

День села 237, 325, 335, 349, 355, 471, 477, 513

День села. 450



День семьи 523, 564

Десткий сад 585

Дети 98, 106, 128, 161, 162, 166, 372, 376, 416, 419, 445, 491, 496, 501, 518, 555, 568, 570, 572, 592

Дети юношество 57

Детская библиотека 5, 198, 203, 284, 287, 317, 341, 354, 360, 365

Детская площадка 591

Детские праздники 515

Детский праздник 64, 222

Детский сад 114, 177, 501, 531, 536

Детское творчество 232, 442, 542

Детство 96

Дзюдо 512, 520, 548, 551, 558, 582, 593

Династия 470

Добрые дела 84

Дом культуры 580

Дорога 496

Досуг 100

Духовная музыка 188

Духовно-
нравственное
воспитание

81

Духовность 497

Духовой оркестр 108

Е

Единство 499

ень села 338

ерасимовка 441

ероприятие 365, 374, 413

ессмертный полк 418

Ж

Женский день 66

Женщина 504

Женщина-
председатель 492

Женщины 404

Жизненный путь 103

Жизнь села 60

З

ЗАГС 389, 472, 589

Занятия 414

Заслуженные люди 132

Земляки 99, 104, 113, 142, 500

Знаменитые люди 29

Золотая свадьба 164, 465, 566

И



Игры 515, 518

Изумрудна свадьба 581

Инвалиды 184, 373, 381, 524

Интервью 543

Интересные встречи 76, 286

Интересные судьбы 204

Интересы 392

исатели-земляки 2

Исторические факты 480

История 19, 22, 92, 95, 96, 102, 107, 111, 114, 134, 169, 175, 191, 266, 299, 386, 397, 399, 400, 423, 427, 460,
490, 540, 547, 585

История в лицах 456

История духовенства 440

История жизни 220

История края 493

История организации 243

История Патровки 17

История района 53, 54, 55, 78, 89, 227, 239, 458, 467, 468, 469, 484, 576

История села 4, 58, 217, 235, 464, 480, 483

История семьи 118

История церкви 438, 439

История.Краеведение 18

итературный вечер 234

Итоги года 139

К

Казанская 499

Казанский образ
Пресвятой
Богородицы.

231

Камерный хор 590

Кинофильмы 569

Клуб 26, 28, 41, 52, 100, 116, 126, 129, 172, 179, 201, 326, 345, 369, 379, 385, 387, 392, 441

Клуб по интересам 180

Клубная работа 43, 62

Книга 596

Книга о спорте 603

Книга Памяти 273

Книги 562

Книжная выставка 122

кола 406

Колокола 368

Коммуна 118

Коммуна "Молодая
гвардия" 54

Коммуна 67



пос."Молодая
гвардия"

Коммунары 67

Коммунна 27

Комсомол 124

Комсомольская
организация 576

Комфорт 565

Конкурс 129, 156, 174, 185, 537, 544, 555

Конкурс красоты 560

Конкурс
литературный 265

Конкурс чтецов 173

Концерт 401, 404, 579, 586, 594

Корнеевка 334, 480, 484

Краеведение 2, 46, 55, 113, 220, 235, 252, 328, 420, 423, 488, 511, 513, 519, 540, 546, 547, 562, 573

Краеведы 126

Красные маки 165

Крестный ход 35

Круглый стол 380, 388, 422

Культработник 415

Культура 91, 112, 202, 552

Купол 384, 489

Л

Лесник 23

Лето 106

Литературная
встреча 359

Литературный
праздник 72

лубы 410

Люди 20, 283, 366, 398, 409, 414, 417, 424, 426

Люди района
30, 32, 36, 42, 48, 49, 51, 53, 56, 58, 105, 121, 127, 137, 141, 143, 169, 178, 182, 186, 187, 204, 258, 261,
262, 275, 280, 286, 288, 324, 339, 343, 361, 375, 453, 455, 457, 461, 470, 492, 494, 500, 503, 505, 522,
526, 536, 538, 539, 543, 546, 560, 563, 566, 573, 574, 576, 589, 597, 600, 604

Люди районна 581, 584

Люди села 34, 73, 74, 104, 117, 125, 364, 460

Людские судьбы 76

М

Малая родина 44, 237

Массовая работа 154, 155

Массовая работа с
детьми 69

Массовое
мероприятие 166

Мастер-класс 224

Медицина 56, 78, 219



Медработники 219

Мемориальная доска 322

Мемуары 133

Мероприятие

57, 65, 77, 93, 159, 161, 170, 189, 190, 197, 198, 201, 203, 212, 214, 234, 256, 257, 284, 287, 295, 314,
317, 323, 325, 326, 327, 329, 330, 331, 334, 335, 336, 338, 340, 341, 342, 344, 346, 347, 348, 349, 350,
353, 355, 357, 360, 363, 369, 371, 372, 373, 379, 381, 382, 383, 385, 387, 390, 391, 407, 408, 410, 416,
429, 431, 432, 433, 434, 437, 441, 443, 466, 471, 479, 483, 501, 504, 506, 507, 509, 511, 513, 514, 515,
518, 519, 522, 523, 524, 528, 530, 537, 545, 549, 552, 554, 557, 564, 567, 570, 583, 586, 590, 592, 595,
596, 599

Мероприятие РДК 66

Мероприятия 82, 354

Меропрмятие 321

Местное
самоуправление 556

Метеослужба 168

Мисс Самара 560

Митинг 599

Молдежные
организации 124

Молодая гвардия 22, 40, 130

Молодежь 364

Мужество 430

Музеи 259

Музей 109, 206, 252, 309, 320, 378, 383, 396, 467, 488, 544

Музейное дело 259

Музыка 92, 406, 525, 543, 567

Музыкальная сказка 167

Музыкальная школа 188, 215, 446

Музыкальный театр 167

Н

Награждение 528

Народное творчество 145, 230

Народный умелец 315

Народный хор 226

Новотроевка 333

нтервью 389

О

О людях района 7, 83, 351, 529

О наболевшем 466

ОБЖ 534

Обзор 122

Область 145

Образование 134, 144, 156, 412

Общество 591, 601

Общество инвалидов 463, 524

ождение 394



оинский долг 147

ойна 151

Организация
мероприятий 68

Организация
хозяйства 89

Ореховка 427

Ореховская церковь 439

орлов 408

Ороеховская церковь 438

остижения 486

Отдел ЗАГС 139

Отзыв читателя 603

Открытый урок 534

Официальные
праздники 242

оциальная
реабилитация 3

П

Памятные медали 448

Память 85, 86, 158, 216, 268, 393, 411, 429, 432, 436, 447, 452

Пансионат 254, 407, 595

Патриотизм 81, 376, 497

Патриотическое
воспитание 6, 70

Патровка 493

Педагог 403, 409, 453

Педагогика 486

Пенсионеры 385

Пенсионный фонд 13

Пенсия 377

Первая мировая 142, 160

Первые коммунары 54

Песни 594

Пионеры-герои 396

Писатели - земляки 502

Писатели-земляки 55

пископ Корнилий 438

Плаздник 527

Победа 85, 86, 281, 285, 289, 291, 293, 294, 298, 300, 301, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 310, 311, 312, 313, 316,
432, 435

Победный май 207

Погода 168

Подарки 602

Подвиг 99, 157

Поднятие 368



Подростки 571

Пожарная охрана 194

Пожарная часть 475

Пожилые люди 595

Позравление 563

Полиатлон 575

Политические
деятели 516

Последний звонок 205

Поэзия 113, 157, 255, 328, 413, 420, 462, 545

Поэт 143, 561

Поэт-Земляк 253, 462

Поэты 522

Поэты - земляки 240

Правила дорожного
движения 570

Православие 390

Православные
обряды 50

Праздник 43, 63, 162, 202, 330, 345, 404, 415, 419, 435, 436, 442, 445, 459, 473, 476, 477, 499, 519, 579, 580, 586,
594, 597

Праздник села 236, 241, 244, 333, 454

Праздник строителей 340

Праздник улицы 352, 353

Предприниматель 538

Презентация книги 574, 588

Престольный
праздник 123

Прием граждан 601

Профессионал 403

Профессия 412

Профориентация 171

Профориентация
молодежи 140

Р

Работа 88, 101, 119, 120, 131

работа с детьми 150

раеведение 413

Район 19, 20, 53, 90, 94, 95, 101, 110, 112, 115, 117, 118, 135, 168, 202, 283, 356, 366, 386, 397, 398, 399, 400,
405, 409, 414, 417, 424, 504, 565

РДК 224, 321, 331, 443

Регигия 423

Редакция 138

Религия 97, 332, 400, 411, 427, 478, 489, 535

Ремонт 144

рестный ход 332



Рисование 568

Рок-группа 567

Россия 497

рофессия 374

Русско-Японская
война 149

Рыбалка 223

С

Самара 408

Самовольно-
Ивановка 454

Самодеятельное
творчество 231

Самоуправление 565

Сборник поэзии 229

Святки 45

Священник 411

Священники
Покровские 440

Село 21, 102, 131, 488

сельская библиотека 195

Сельская библиотека 64, 72, 77, 189, 190

сельская билиотека 208

Сельский клуб 401

Сельский клуб 62, 68, 347

Семейное
воспитание 148

Семейный
юбилей.Люди района 1

Семинар 531

Семьи священников 484

Семья 25, 47, 172, 416, 459, 566, 581

Скачки 473

Служба в СА 153

Служба занятости 16

Событие 115, 402, 489

Солдатское письмо 447

Солдаты 587

Соревнование 183, 510, 549, 554

Соревнования 181, 475, 520, 548, 550, 551, 558, 575, 582

Сотрудник ОВД 258

Социальная помощь 184

Социальная работа 14, 15, 210, 444

Социальная
реабилитация 218

Социальное
обеспечение 10



Социальное
обслуживание 444

Социальные вопросы 601

Социальные
программы 3

Союз пенсионеров 382, 422, 559

Спартакиада 342, 577, 598

Спонсоры 602

Спорсмен 455

Спорт 181, 183, 509, 512, 520, 548, 550, 551, 558, 575, 577, 578, 582, 593, 596, 598, 602

Спортивная жизнь
района 248

Спортивное
мероприятие 510

Степные скачки 251

Стихи 561, 574, 588

Стихотворения 597

стория района 2

Стрельба 183

Субботник 533

Судьба 417, 428

Судьба человека 132

Судьбы 137

Судьбы людские 262

Судьбы. 125

Сход граждан 556

Т

Таланты 179

Творческие встречи 238

Творчество 514, 557, 572

Театральные
коллективы 583

тоги 389

Толстой 253, 473

Торжественное
мероприятие 200, 221, 370, 448, 450, 452, 482, 498

Торжественное
событие 472

Торжественое
мероприятие 218

Торжество 431

Традиции 202

Традиции и обычаи 228

Тренер 127

Труд 571

Трудоустройство 571



Тургенев 65

Туризм 39, 253

Турнир 578, 593

У

Уважаемая женщина 539

Увлечения 179

Увлеченные люди 60, 108

Улица Самарская 476

Улицы 352

Урок 430

Урок мужества 434

Успех 487

Участники 79, 277

Участники Великой
Отечественной
войны

247

Участники ВОВ 9, 358

Учитель 268, 584

Учитель года 391

Учителя 130

Ф

Фестеваль 145

Фестиваль 12, 165, 230, 231, 315, 369, 402, 437, 442, 449, 451, 463, 472, 485, 495, 514, 542, 557, 583

Фольклор 70, 232

Фотография 163

Футбол 509

Х

Хор ветеранов 46, 260

Храм 123, 395

Храм в Ореховке 478

Храм во имя святого
Архистратига Божия
Михаила

490

Храмы 468

Храмы
Алексеевского
района

464

Художественная
школа 491

Художник 414

Художники 568

Ц

Центр "Развитие" 57

Центральная
библиотека 257

Церковь 384, 399, 535

Ч



Человек на своем
месте 186

читель 455

Чтение 390

Ш

Шариповка 102

Шахматы 554

Шашки 549

Школа 92, 156, 205, 374, 396, 487, 488

Школьники 534

Шукшин 234

Э

Эколгия 542

Экология 533

Экскурсия 378

Этнографический
музей 485

Этнография 70, 232

Ю

Юбилеи организаций 249

Юбилей
21, 25, 52, 87, 88, 90, 94, 103, 110, 115, 121, 136, 138, 141, 146, 164, 194, 260, 266, 270, 272, 274, 276,
279, 282, 290, 297, 302, 320, 337, 339, 343, 351, 366, 406, 424, 425, 426, 453, 454, 457, 461, 465, 481,
482, 494, 505, 563, 585, 589, 600, 604

Юбилей библиотеки 225

Юбилей газеты 269

Юбилей района 11

Юбилей села 74, 251

Юбилейные даты 135

Юбиляр 182

Юбиляры 73, 83

юди 405


